tuis aut cui tu dederis per me meosque heredes

ab omni nomine sub pena dupli. pro euicione bona

pignori sicut ualuerit sub estimacione. si plus uelet

dono, possessionem habes. confíteor me iurasse

uendicionem istam omni tempore ratam habere et

non retractare, millesimo centesimo quinquagesimo

sexto, tertio kalendas augusti indictiouis tercie.

( CCCXXXIII )

Bonsicnork Rosso e sua moglie promeltono rendere

a Bongiovanni Malfuasto 4 • Ubbra invece di 33 die

ne hanno ricevuto , se il loro legno andrh e toi -

nerà felicemente da Salerno e dalla Sicilia.

11 06 , 9 agosto

Dal notulario del Nolaio di Genova Gio. ¡Scriba.

( L. C. )

Testes uicinus de cibile. w. gata, facius de ci-

bíle. gandulfus pittetus. ogerius spinola. \v. papa.

Nos bonussenior rubeus et agnes iugales accepi-

mus a te bonoiohanne malfuasto libras denariorum

ianuensium triginta tres de quibus promittimus dare

tibi uel tuo certo misso libras quadraginta utiam

in denariis sano cunte ligno in quo iuero apud

salernum et a salerno siciliana et sano ueniente

ligno in quo uenero hide ad mensem unum post

quam uenero. si autem contingent me non uenire

in isla próxima uentura estale mictam uobis omnes

res nostras profieuum et capitale et honerabo cas

ad uestrum nomeii cum bonis lestibus. quod omnia
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nisi sic merit adimpletum penam dupli tibi stipu

lant'! pi'omittimus quisque de toto quemlibet con-

uenire possis. propterea bona pignori intres lúa

licentia estiman facias, ego agnes fació hoc con-

silio propinquorum raeorum wilielmi pape et ogerii

spinule. abrenuncians senatui consulto uelleiani.

actum in ecclesia sancti laurentii millesimo cente

simo quinquagesimo sexto, quinto idus agusti in-

dictionis tertie.

a brazili salualico terciam zucarino de quibus pro-

mitto reddere tibi uel tuo certo misso in pipere

uel denariis libras quadraginta usque próximas ka-

lendas augusti. quod si non fecero penam dupli

tibi stipulanti promitto. pro sorte et pena bona

pignori tibi subiicio. intres et extimare facias tua

auctoritate et sine consulum iussu et facias quic-

quid uolueris. actum loco predicto et coram eis-

dem testibus.

( CCCXXXIV )

Procura per venderé certi dritti sopra una casa

fatta da Lanfranco e Marchesia giugali a Tibaldo

de Saraphia.

1156, 16 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes obertus recalcatus. ansaldus cebe, iacobus

rodicaudam. lambertus gecius. w. scarza fugacia.

Nos lanfrancus et marchesia iugales damus tibi

tibaldo de saraphia facultatem uendendi omnes

drictus quos ego marchesia habeo pro antefacto

in domum que fuit quondam w. lanfranci coiosi

que est prope canonicam sancti laurencii et pro-

mittimus per nos et nostros heredes quod ratum

habebimus et omni tempore Gramm quicquid inde

feceris nec retractabimus eum. remittimus etiam

omnes fructus quos inde annuatim habere con-

sueueramus usque ad annos decern si tantum ui-

xerit filia mea adalasia. iuramus insuper quod hoc

conuentum omni tempore firmum habebimus et

non retractabimus eum per nos nec per aliquos

modo aliquo. ego marchesia facio hoc consilio pro

pinquorum meorum ansaldi cebe et oberli recalcati

abrenuncias iuri ypothecario senatui consulto uel

leiani et legi iulie de dota Ii predio inextimato.

actum in ecclesia sancti iohannis baptiste millesimo

centesimo quinquagesimo sexto séptimo décimo ka-

lendas septembris indictionis tercie.

( CCCXXXV )

PiETRO di Campo dichiara tí' aver ricevuto lire J\o

da Ribaldo de Saraphia, un terzo in pepe, un terzo

in brasile selvático , un terzo in zuccaro.

1156, 16 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Ego petrus de campo accepi a te ribaldo de sa

raphia libras quadraginta terciam in pipere terciam

( CCCXXXVI )

Ribaldo de Saraphia promette di costituire

a Marchesia lire 80 dantefatto.

b

1156, 16 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Ego ribaldus de saraphia promitto uobis mar-

chesie quod faciam uobis in eo quod adalasia filia

uestra habet in calignano et sibi deífuerit in aliis

bonis eius libras octuaginta antefacti. si non penam

dupli bona pignori intres extimari facias, promitto

etiam dare tibi a decern annis in antea pro usu

fructo ipsius antefacti annuatim solidos xv. actum

с loco predicto et testibus eisdem.

( CCCXXXVII )

So Limano pei fondi ricevuti da Bongiovanni Mai-

Jiiasto promette dargli in Alessandria bisanti no

netti al peso di quella città , e portarIi a traficare

per conto di lui a Babilonia, impiegandoli in lacea

о brasile selvático.

1156, 19 agosto

d

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes petrus faber. odo faber. boiamons uoia-

discus. lanfrancus fraler solimiani. Ego solimanus

accepi a te bonoiohanne malfuasto tantum ex tuis

rebus de quibus debeo tibi apud alexandriam hisan-

cios centum decern ad pensum alexandrie mundos

et eos debeo portare ad tuum resicum apud babi-

loniam et implicare in lacea uel brazili sihiatico

et adducere ad tuum resicum in naui quam ue-

nero. actum in capitulo millesimo centesimo quin

quagesimo sexto, хин. kalendas septembris. indi-

ctione tercia.
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( CCCXXXVHI ) а

SoLiMANO da commissione ad Oggerio di Eiva di

riscuotere i ia55 tareni dovutigli da Giordano di

Molino , recandosi a questo fine in dragona , e

stabilisée il premio in proporzione délia somma che

riscuoterà.

1156, 19 agosto

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes ogerius de guidone. ribaldus saraphie.

bonusuassallus de uicino. guido filius ogerii de gui

done. Ego solimanus facio te ogerium de ripa nun-

cium meum ad recuperandum tárenos mille du-

centos quincpiaginta quinqué minus terzam quos

mihi debet iordanus de molino, pro labore quem

inde habebis quod si recuperaueris eos oranes ibi

ubi celebrabitur curia regis et legatorum habeas

inde tárenos centum, si eos recuperaueris minus

ducentorum nunc inde tarnen minus habeas, si uero

recuperaueris a medietate usque in ipsis ducentis

minus de omnibus habeas inde per racionem su-

pradictam. si uero recuperaueris minus de medietate

habeas inde uncias duas auri. si uero pro eis re-

cuperandis iueris apud saragosam uel extra curiam

habeas uiandam de meo. et si eos recuperas uti

prelegitur habeas inde tárenos centum quinquaginta

si minus eadem racione habeas uti prelegitur. si

uero pro eis recuperandis uel implicandis steteris

quod uenire non possis in galea legatorum habeas

inde uiandam et expensam communiter sicut de

aliis rebus quas portaueris uel ibi habueris et de

toto proficuo quod in eis implicatis erit si eos mi-

seris cum testibus honeratos in ligno quod ueniat

ianuam. sine si eos adduxit quintam habebis. actum

in capitulo millesimo centesimo quinquagesimo sexto,

mu. kalendas septembris. indictione tercia.

lusurs. Ego solimanus accepi a te ogerio de gui

done tantum de tuis bonis unde sana eunte ale-

xandriam naui in qua uado cum guidoni filio tuo

promitto tibi quod dabo ipsi filio tuo bisancios

alexandrie ducentum octuaginta ad iustum pensum

et expedicatos si uoluerit ire laboratum alicubi meo

consilio. si uero mecum uenerit sana ueniente illa

naui in qua uenerimus promitto dare tibi libras

centum quadraginta in pipere et brazili. actum in

capitulo millesimo centesimo quinquagesimo sexto,

хин. kalendas septembris. indictione tercia.

( CCCXL )

b Società tra Ingone Banchiere , Eriberto Rapallino